МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

04 марта 2022 года        № 80/1

Об утверждении Положения о сайте муниципального общеобразовательного

учреждения муниципального автономного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар гимназия № 92 имени героя

Российской Федерации Александра Аверкиева

Во исполнение приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 114 «О внесении

изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831», Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых

актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 03.03.2022 года № 292 «О внесении изменений в

приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования

город Краснодар»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о сайте МАОУ гимназия №92 (приложение № 1).
2. Назначить администратором школьного сайта Костенко Г. А., - учителя

информатики.

2.1. Назначить ответственными за наполнение разделов школьного сайта:

Кондратьеву Е.А., Кушу Б.А., заместителей директора (учебные планы,

графики, расписание, ГИА, питание),

Ковригу Е.В., заместителя директора (методическая работа, олимпиады,

конкурсы, новости),

Иванову Н.В., заместителя директора (воспитательная работа),

Семенову Н.В., заместителя директора (финансово-экономическая

деятельность).
2.2. Разместить на сайте информацию согласно Положению до 14.03.2022

года.
2.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 92                                              В.Б. Мозляева

mailto:school92@kubannet.ru

		2022-05-30T17:06:09+0300
	Мозляева Виктория Борисовна